

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายมิตร) /
 หมู่ที่ 7 บ้านพี ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ /
 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 160.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร /

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	160.00	1,310.84	209,734.40	1.3607	1,783.66	285,385.60
2	ฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ฝา	320.00	155.36	49,715.20	1.3607	211.40	67,648.00
					259,449.60			353,033.60

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 259,449.60

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] ราคากลาง

= 353,033.60

ตัวอักษร สามแสนห้าหมื่นสามพันสามสิบสามบาทหกสิบสตางค์

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางแพรวนภา นาคเพชร)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปิยะฉัตร แสงสุวรรณนภา)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)